ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН

            АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ

  «13» ута  2017 =  №317
Шёмёршё ял.

	             АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «13» июля 2017 г № 317
 село Шемурша

	О внесении изменений в постановление администрации       Шемуршинского        района от 15 декабря 2016г. № 386    «О закреплении полномочий администратора доходов   бюджета  Шемуршинского района Чувашской Республики»

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации решения Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 15 декабря 2016г. № 11.6 «О бюджете Шемуршинского района Чувашской Республики на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов » администрация Шемуршинского района
 п о с т а н о в л я е т :

         1. Внести в постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 15 декабря 2016г. № 386 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики» следующие изменения:

        в приложении № 1 «Перечень кодов бюджетной классификации, закрепляемых за администрацией Шемуршинского района Чувашской Республики»:

	обновить позиции

	«903
	1 11 05013 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков».

	«903
	1 14 06013 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и  межселенных территорий муниципальных районов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава администрации   Шемуршинского

района    Чувашской     Республики                                                                           В.В.Денисов